
ORARIO PROVVISORIO BUS 3

BUS 3 Anno scolastico 2022/2023 FERMATA

ORA INDIRIZZO

2 7.03 VIA CA 'DALL'ORA

3 7.06 VIA VILLAFONTANA 61

4 7.07 VIA VILLAFONTANA 31(sala giochi)

5 7.16 VIA CAVALCANTI 24

6 7.17 VIA CANTON 24

7 7.18 VIA CANTON 25

8 7.20 VIA ISONZO 

10 7.21 VIA CALTRANE(angolo via d'annunzio)

11 7.22 VIA CALTRANE

12 7.24 VIA S. QUASIMODO 

15 7.32 VIA CA BRUSA 12Q

18 7.38 VIA MADONNA (dopo semaforo)

20 7.41 VIA MADONNA 185/A

7.48 SCARICO MEDIE

7.55 SCARICO ELEMENTARI

19 7.40 VIA MADONNA 245

16 7.33 VIA CA BRUSA 

17 7.36 VIA ERMA ZAGO 

13 7.26 VIA CATULLO (prato fiorito)

14 7.28 VIA A  MANZONI

1 7.00 VIA DELLA PACE VILLAFONTANA

9 7.21 VIA D. ALIGHIERI 29

Pagina 1


